
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 16191 

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας με αμοιβή κατά τις εργάσιμες ημέρες, πέραν 
από τις ώρες υποχρεωτικής απασχόλησης, απα-
σχόληση υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότη-
τας Αργολίδας σε 24ωρη βάση και κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες κατά το έτος 2023. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 282 και 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-

λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 

(ν. 3528/2007, Α’ 26).

3. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονι-

μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 180).

4.  Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

5. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

6. Το άρθρο 29 του ν. 4483/2017 (Α’ 107).

7. Την υπ’ αρ. 158199/21-10-2022 (Β’ 5551, διόρθωση 

σφάλματος Β’ 6349) απόφαση του Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου με ΑΔΑ 61ΜΥΟΡ1Φ-ΨΕΘ.

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β’ 17) απόφα-

ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με ΑΔΑ 

6Θ4ΗΞ-ΝΝ6 περί καθορισμού δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή,Κυ-

ριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία.

9. Το π.δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πε-

λοποννήσου» (Α’ 224), έτσι όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 

αρ. 109829/28-07-2021 (Β’ 3833) και 109142/21-07-2022 

(Β’ 4066) αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

10. Τις υπ’ αρ. 277534/2022 και 281878/2022 απο-
φάσεις του Περιφερειάρχη «Τοποθέτηση, μετακίνηση 
υπαλλήλων και προϊσταμένων. Ενσωμάτωση υπηρεσι-
ακών μεταβολών μόνιμου, Ι.Δ.Α.Χ. και αποσπασμένου 
προσωπικού στις κεντρικές και περιφερειακές υπηρεσίες 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου ΦΕΚ 3833/Β/2021».

11. Την ανάγκη απασχόλησης υπαλλήλων της Περι-
φερειακής Ενότητας Αργολίδας κατά τις απογευματινές 
ώρες πέραν από τις ώρες υποχρεωτικής απασχόλησης 
και κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες κατά το έτος 2023, όπως προκύπτει από τα 
αιτήματα των Διευθύνσεων.

12. Την υπ’  αρ. 433539/09-12-2022 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί προέγκρισης απα-
σχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
Απογευματινή υπερωριακή εργασία και υπερωριακή 
απασχόληση υπαλλήλων σε 24ωρη βάση, Κυριακές και 
εξαιρέσιμες.

13. Το ότι για την κάλυψη της δαπάνης αποζημίω-
σης των υπαλλήλων της Π.Ε. Αργολίδας που θα εργα-
στούν υπερωριακά κατά τις απογευματινές ώρες και 
σε 24ωρη βάση και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες κατά το έτος 2023, έχουν προβλεφθεί πιστώσεις 
στον Ε.Φ. 072 «Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού» και 
αντίστοιχα στους ΚΑ Εξόδου 0511.0001 και 0512.0001 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, συ-
νολικού ύψους 280.000,00 €, σύμφωνα με τις υπ’ αρ. 
435006/13-12-2022 και 434498/13-12-2022 βεβαιώσεις 
του Τμήματος Οικονομικής Υποστήριξης,Προσόδων και 
Περιουσίας της Π.Ε. Αργολίδας.

14. Το γεγονός ότι οι εργασίες καθ’ υπέρβαση του κα-
νονικού ωραρίου δεν μπορούν να προβλεφθούν εκ των 
προτέρων παρά μόνον απολογιστικά, καθώς επίσης ότι 
δεν μπορεί να προβλεφθεί και το ακριβές διάστημα που 
θα πραγματοποιηθούν και πιθανόν να υπάρξει ανάγκη 
και για άλλες εργασίες.

15. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτουν, απο-
φασίζουμε:

Α. Κρίνουμε απαραίτητη την καθιέρωση υπερωριακής 
απογευματινής με αμοιβή εργασίας (πέραν από τις ώρες 
υποχρεωτικής απασχόλησης) για την κάλυψη όλως εξαι-
ρετικών ή εκτάκτων ή εποχικών αναγκών των υπηρεσιών 
μας για το έτος 2023 για εκατόν σαράντα εννέα (149) 
συνολικά υπαλλήλους, ειδικότερα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 286

3083

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.25 21:57:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3084 Τεύχος B’ 286/24.01.2023

1. Απασχόληση για την υποστήριξη τηλεδιασκέψεων, 
υποστήριξη λειτουργίας Η/Υ, του τηλεφωνικού κέντρου 
και των εξυπηρετητών (Servers) της Π.Ε. Αργολίδας, λει-
τουργία του δικτύου δημόσιας διοίκησης ΣΥΖΕΥΞΙΣ, εκ-
δηλώσεις στην αίθουσα πολλαπλών χρήσεων, διακοπές 
ρεύματος (Τμ. Πληροφορικής).

2. Χειρισμός καταγγελιών -εισαγγελικών εντολών, διε-
νέργεια τακτικών ελέγχων, περιβαλλοντική αδειοδότηση 
έργων/δραστηριοτήτων Β’ Κατηγορίας, εισηγήσεις στο 
Π.Σ. για την περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων/δρα-
στηριοτήτων Α’ κατηγορίας, αδειοδότηση/έλεγχοι για 
την εγκατάσταση και λειτουργία έργων/δραστηριοτήτων 
Συστημάτων Περιβαλλοντικών Υποδομών, χειρισμός κα-
ταγγελιών αναφορικά με έλεγχο τήρησης των όρων των 
αδειών για την διαχείριση των υδάτινων πόρων, μέλος επι-
τροπής επιστημονικής παρακολούθησης του έργου του 
τεχνητού εμπλουτισμού, επιτροπή σταυλισμού, παροχή 
απόψεων επί προσφυγών κατά προστίμων σε Διοικητικά 
Δικαστήρια, επιτροπή Κ.Ε.Π.ΠΕ., γραμματειακή υποστήρι-
ξη των ανωτέρω (Τμ. Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας).

3. Απασχόληση για έκτακτες συσκέψεις, απογευματινές 
συναντήσεις με υπηρεσιακούς παράγοντες, φορείς και 
πολίτες, διεκπεραίωση διοικητικών υποθέσεων, τήρηση 
αρχείου, συμμετοχή σε εκδηλώσεις προγραμματισμένες 
συναντήσεις του Αντιπεριφερειάρχη με στελέχη φορέων.
(Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη).

4. Έλεγχος Σχολών Οδηγών και Σχολών Π.Ε.Ι., τεχνικοί 
οδικοί έλεγχοι, εκκαθάριση αρχείων, διεκπεραίωση αλ-
ληλογραφίας και αιτημάτων από Κ.Ε.Π., υποστήριξη και 
καταχώριση στο ηλεκτρονικό Μητρώο εμπορευματικών 
και επιβατικών μεταφορών, έκδοση συσσωρευμένων 
αδειών οδήγηση,απογευματινές συσκέψεις, συναντήσεις 
με Νομική Υπηρεσία, Αντιπεριφερειάρχη και Προϊστα-
μένους κ.τ.λ. (Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών).

5. Ελέγχους και διαδικασία χορήγησης και θεώρησης 
επαγγελματικών αδειών άσκησης επαγγέλματος, διενέρ-
γεια αγορανομικών ελέγχων και ελέγχων λαϊκών αγορών, 
επιβολή προστίμων, θέματα συγκρότησης επιτροπών, 
απασχόληση για άδειες εγκατάστασης, λειτουργίας, 
ελέγχους και μελέτες σε θέματα ανάπτυξης, ενέργειας, 
φυσικών πόρων, επενδύσεων και προστασίας περιβάλ-
λοντος, διοικητική υποστήριξη και εκκαθάριση αρχείων. 
(Διεύθυνση Ανάπτυξης).

6. Απασχόληση για τακτικούς και έκτακτους υγειονο-
μικούς ελέγχους,έλεγχος αντικαπνιστικής νομοθεσίας, 
δειγματοληψίες τροφίμων και ποτών, αρχειοθέτηση και 
σύνταξη στατιστικών στοιχείων επιχ/σεων υγειον. ενδι-
αφέροντος, τήρηση Μητρώου, παροχή πληροφοριών 
σε πολίτες, επιδημιολογική διερεύνηση κρουσμάτων 
λοιμωδών νοσημάτων και του ιού του Δυτικού Νείλου, 
διενέργεια ενδεδειγμένων εμβολιασμών ταξιδ. ιατρικής 
και αντιλυσσικής αγωγής, διενέργεια κοινωνικών ερευνών 
για περιπτώσεις υιοθεσίας, αναδοχής, επιμέλειας γονικής 
μέριμνας εισαγγελικών εντολών, έλεγχος σε φορείς και 
δομές κοιν. φροντίδας, υλοποίηση έργου ΤΕΒΑ, λογισμικό 
αποθήκης ΤΕΒΑ, θεώρηση καρτών ΑΜΕΑ, εκκαθάριση αρ-
χείου, απασχόληση σε παράλληλα αντικείμενα της Έδρας 
καθώς και διοικητική υποστήριξη των παραπάνω ενεργει-
ών (Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και κοινωνικής Μέριμνας).

7. Απασχόληση για αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών, 
επιβλέψεις και μελέτες έργων (Διεύθυνση Τεχνικών έρ-
γων).

8. Απασχόληση για έλεγχο και επικαιροποίηση των 
ατομικών φακέλων των υπηρετούντων υπαλλήλων, 
κάλυψη θέσεων Ι.Δ.Ο.Χ.  - Δακοκτονία -  κοινωφελής 
εργασία, πειθαρχικά, εκκαθάριση αρχείων, αναρτήσεις 
δαπανών στην Ενιαία Αρχή Πληρωμών, διαύγεια, μι-
σθολογικές καταστάσεις φυτουγειονομικών ελέγχων, 
Ι.Δ.Ο.Χ., COVID-19, σύνταξη ΑΠΔ, διακηρύξεις μεταφο-
ράς μαθητών, δακοκτονίας, διαγωνισμοί σε εξέλιξη, έλεγ-
χος αιτημάτων υπηρεσιών - αποστολή τεκμηριωμένων 
αιτημάτων προς τον Διατάκτη, αναθέσεις για προμήθει-
ες, παροχές υπηρεσιών, αιτήματα για προγραμματικές 
συμβάσεις, αναρτήσεις, παρακολούθηση αποθήκης, 
τροποποιήσεις προϋπολογισμού, έλεγχος και αποστολή 
δαπανών προς εκκαθάριση,έλεγχος και κλείσιμο οικο-
νομικού έτους, έλεγχος - συλλογή δικαιολογητικών και 
πληρωμή δαπανών, αυτεπάγγελτος έλεγχος γνησιότη-
τας δικαιολογητικών, σφραγίδα της Χάγης, μετακινήσεις 
προσωπικού και διαβίβαση εγγράφων,θεώρηση γνησίου 
υπογραφής, διεκπεραίωση διοικητικών υποθέσεων (Δι-
εύθυνση Διοικητικού Οικονομικού).

9. Υγειονομικός, κτηνιατρικός έλεγχος σε επιχειρήσεις 
και στα σφαγεία του νομού, έλεγχος κτηνοτροφικών μο-
νάδων, έλεγχοι κτηνοτροφικών και μελισσοκομικών μονά-
δων, υγειονομικός, κτηνιατρικός έλεγχος, σε επιχειρήσεις 
τροφίμων, είσπραξη τελών, επιχειρησιακά προγραμμάτα 
Ο.Π. και ΠΕΧΩΠ,στατιστικός έλεγχος αγροτικών επιχειρή-
σεων RICA, έλεγχοι αμπελώνων, Ν. Γεωργοί Υπόμετρο 6.3, 
επισκοπήσεις, έλεγχοι υπολειμμάτων Φ.Π., έλεγχος ασφα-
λείας και υγιεινής εγκαταστάσεων, έλεγχος ελαιοτριβείων 
και οινοποιείων, δακοκτονία, εκτέλεση προγραμμάτων 
εξυγίανσης Ζωικού κεφαλαίου, Αγροτικός Εξηλέκτρισμός, 
έλεγχος δηλώσεων ακινήτων του ΥΠΑΑΤ στο Εθνικό Κτη-
ματολόγιο, έλεγχος κτηματογραφικών αποσπασμάτων 
και Τίτλων ιδιοκτησίας, έλεγχος βεβαιώσεων αγροτών, 
έλεγχος αλιευτικών σκαφών,εκκαθάριση αρχείων (Διεύ-
θυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής).

10. Απασχόληση για την αντιμετώπιση έκτακτων ανα-
γκών από φυσικά φαινόμενα. (Τμ. Πολιτικής Προστασίας).

11. Έκδοση αδειών τέλεσης αγώνων,διαδικασίες με-
ταφοράς μαθητών,θεώρηση βιβλίων και στοιχείων πο-
λιτιστικών συλλόγων, αθλητικών σωματείων, ενέργειες 
κάλυψης δαπανών από την ανάληψη πολιτιστικών και 
αθλητικών εκδηλώσεων της Περ. Πελοποννήσου εντός 
περιοριστικών προθεσμιών. (Τμήμα Δια Βίου Μάθησης, 
Παιδείας και Υποστήριξης της Εκπαίδευσης, Πολιτισμού 
και Αθλητισμού).

12. Εμπεριστατωμένη μελέτη του συλλεγέντος αρχεί-
ου, της νομοθεσίας σχετικά με τα αντικείμενα,υποβολή 
προγραμμάτων τουριστικής προβολής στον ΕΟΤ, τη ΓΓΕΕ 
προς έγκριση, εφαρμογή προγραμμάτων τουριστικής 
προβολής και προβολής -προώθησης προϊόντων στην 
Ελλάδα και το εξωτερικό σε συνεργασία με το Υπουργείο 
Τουρισμού και τους φορείς του ή κάθε άλλο συναρμόδιο 
Υπουργείο/φορέα, συμμετοχή σε τουριστικές εκθέσεις 
και εκθέσεις προϊόντων, τη διοργάνωση ή συμμετοχή 
σε συνέδρια τουριστικού/παραγωγικού ή αναπτυξιακού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3085Τεύχος B’ 286/24.01.2023

περιεχομένου στην Ελλάδα και το εξωτερικό, την επιμέλεια παραγωγής,αναπαραγωγής, διακίνησης και διάθεσης 
εντύπου και οπτικοακουστικού υλικού τουριστικής προβολής και προβολής προϊόντων, την οργάνωση και υλοποίηση 
ταξιδιών εξοικείωσης τουριστικών δημοσιογράφων και επαγγελματιών τουρισμού,τη συνεργασία με παραγωγικούς 
φορείς/επιμελητήρια/ενώσεις/παραγωγούς για την βέλτιστη προβολή των προϊόντων της Περιφέρειας και τη συμ-
μετοχή των ανωτέρω σε δράσεις που οργανώνει η Περιφέρεια (Τμήμα Τουρισμού Π.Ε. Αργολίδας).

Β. Κατανέμουμε κατά ανώτατο όριο σε υπερωριακή απογευματινή εργασία 35.760 ώρες συνολικά για το έτος 
2023 (17. 880 ώρες για κάθε εξάμηνο), για εκατόν σαράντα εννέα (149) συνολικά υπαλλήλους, η οποία δεν μπορεί 
να υπερβεί τις 120 ώρες το εξάμηνο ανά υπάλληλο. Αναλυτικότερα:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2023

ΠΡΟΒΛΕΨΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΙΟ 
ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΠΕ 76

35.760 220.000 € 120

ΤΕ 21

ΔΕ 51

ΥΕ 1

ΣΥΝΟΛΟ 149

Γ. Κρίνουμε απαραίτητη την καθιέρωση με αμοιβή απασχόλησης υπαλλήλων σε 24ωρη βάση και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες για την κάλυψη όλως εξαιρετικών ή εκτάκτων ή εποχικών αναγκών των υπηρεσιών μας για 
το έτος 2023 για εβδομήντα δύο (72) συνολικά υπαλλήλους, ειδικότερα:

1. Απασχόληση για τη διενέργεια ελέγχων και επιβολή προστίμων, αγορανομικοί έλεγχοι και έλεγχοι λαϊκών αγορών. 
Χορήγηση,μεταβίβαση και ανανέωση άδειας παραγωγών και πωλητών και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων 
δραστηριοποίηση στο υπαίθριο εμπόριο, έλεγχοι πλανόδιων εμπόρων. (Διεύθυνση Ανάπτυξης).

2. Για τις ανάγκες ελέγχων δακοκτονίας, καταγγελιών καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος, κτηνοτροφικών 
εγκαταστάσεων, γεωργικών μηχανημάτων, ελέγχων ΠΕΧΩΠ, ποιοτικού και φυτοϋγειονομικού ελέγχου τροφίμων και 
γεωργικών προϊόντων. Για τους ελέγχους αποστολής και παραλαβής φορτίων προϊόντων δωρεάν διανομής, ελέγχους 
ελαιοτριβείων, υπολειμμάτων ΦΠ, έγκρισης φυτοϋγειονομικών διαβατηρίων. Για τις ανάγκες ελέγχων υγειονομικών 
και κρεοσκοπικών, ζωονόσων, ζωοτροφών, σφαγείων, κρεοπωλείων, ελέγχοι καταγγελιών καταπατημένων κτημάτων 
του Δημοσίου, ιχθυοτροφείων, κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων (Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής).

3. Απασχόληση για έλεγχο και επικαιροποίηση των ατομικών φακέλων των υπηρετούντων υπαλλήλων, κάλυψη 
θέσεων Ι.Δ.Ο.Χ.-Δακοκτονία -κοινωφελής εργασία, πειθαρχικά, εκκαθάριση αρχείων, αναρτήσεις δαπανών στην Ενιαία 
Αρχή Πληρωμών, διαύγεια, μισθολογικές καταστάσεις φυτουγειονομικών ελέγχων, Ι.Δ.Ο.Χ., COVID-19, σύνταξη ΑΠΔ, 
διακηρύξεις μεταφοράς μαθητών, δακοκτονίας, διαγωνισμοί σε εξέλιξη, έλεγχος αιτημάτων υπηρεσιών - αποστολή 
τεκμηριωμένων αιτημάτων προς τον Διατάκτη, αναθέσεις για προμήθειες,παροχές υπηρεσιών,αιτήματα για προγραμ-
ματικές συμβάσεις,αναρτήσεις,παρακολούθηση αποθήκης, τροποποιήσεις προϋπολογισμού, έλεγχος και αποστολή 
δαπανών προς εκκαθάριση,έλεγχος και κλείσιμο οικονομικού έτους, έλεγχος-συλλογή δικαιολογητικών και πληρωμή 
δαπανών, αυτεπάγγελτος έλεγχος γνησιότητας δικαιολογητικών,σφραγίδα της Χάγης, έλεγχος κίνησης αυτοκινήτων, 
θεώρηση γνησίου υπογραφής,διεκπεραίωση διοικητικών υποθέσεων. (Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού).

4. Απασχόληση για επιβλέψεις - Μελέτες Έργων και έκτακτες ανάγκες (Διεύθυνση Τεχνικών Έργων).
5. Διαχείριση εκτάκτων αναγκών από φυσικά φαινόμενα. (Τμ. Πολιτικής Προστασίας).
Δ. Κατανέμουμε κατά ανώτατο όριο σε απασχόληση υπαλλήλων σε 24ωρη βάση και κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-

σιμες ημέρες 27.648 ώρες συνολικά για το έτος 2023 (13.824 για κάθε εξάμηνο), για εβδομήντα δύο (72) συνολικά 
υπαλλήλους,η οποία δεν μπορεί να υπερβεί τις 96 ώρες για Κυριακές και εξαιρέσιμες και 96 ώρες Νυχτερινές για το 
κάθε εξάμηνο ανά υπάλληλο. Αναλυτικότερα:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2023

ΠΡΟΒΛΕΨΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΠΕ 43

27.648 60.000€
96 ώρες κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες/96 Νυχτερινές

ΤΕ 7

ΔΕ 21

ΥΕ 1

ΣΥΝΟΛΟ 72

Ε. Ορίζουμε υπεύθυνους για τον έλεγχο και την παρακολούθηση της πραγματοποίησης παροχής υπερωριακής 
απασχόλησης τους Προϊσταμένους των αντίστοιχων Διευθύνσεων και Τμημάτων Π.Ε. Αργολίδας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3086 Τεύχος B’ 286/24.01.2023

ΣΤ. Η κατανομή των ωρών υπερωριακής εργασίας ανά υπάλληλο θα γίνει με νεότερες αποφάσεις των παραπάνω 
ορισθέντων Προϊσταμένων σύμφωνα με την εργασία που θα παρασχεθεί υπό την εποπτεία και ευθύνη τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ναύπλιο, 17 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002862401230004*


